
UCHWAŁA NR 532/LIX/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w trybie przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Łomża, położonej przy ul. Ciepłej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 w zw. z art. 25 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Łomża na sprzedaż, w trybie przetargu, nieruchomości, 
stanowiącej własność Miasta Łomża, położonej w Łomży przy ulicy Ciepłej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 30409/8 o pow. 0,0899 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr LM1L/00027323/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C825FF8-9E28-4CB8-803D-25F8E57F9022. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


